
町營巴士時刻表（2024年４月１５日更新）

13:55 16:1216:02 13:42 9:32 ▼ 吉峰 ▲ 9:40

10:15 11:15 14:30 16:4715:27 13:07 10:36 8:57 ▼ 道新 ▲

9:43 13:58 16:1515:59 13:39 9:29 ▼ 下田東 ▲

16:17宮路東 ▲ 9:45 14:00

14:07 16:24

15:57 13:37 9:27 ▼

9:5215:50 13:30 9:20 ▼ 岩峅寺車站 ▲

橫江野開口 ▲ 9:49

9:54 14:09 16:2615:48 13:28 9:18 ▼ 岩峅寺 ▲

▲ 9:56 14:11 16:28

16:30

15:46 13:26 （止） 9:16 ▼ 岩峅野

常願寺運動中心 ▲ 9:58 10:58 14:13

11:00 14:15 16:32

15:44 13:24 10:53 9:14 ▼

15:42 13:22 10:51 9:12 ▼ 末三賀西部 ▲ 10:00

14:16 16:33▼ 野村口 ▲ 10:01 11:0115:41 13:21 10:50 9:11

▲ 10:02 11:02 14:17 16:3415:40 13:20 10:49 9:10 ▼ 一夜泊

11:03 14:18 16:3515:39 13:19 10:48 9:09 ▼ 三塚新 ▲ 10:03

14:19 16:36▼ 大橋 ▲ 10:04 11:0415:38 13:18 10:47 9:08

▲ 10:05 11:05 14:20 16:3715:37 13:17 10:46 9:07 ▼ 大森口

▲ 10:06 11:06 14:21 16:3815:36 13:16 10:45 9:06 ▼ 大清水

▲ 10:07 11:07 14:22 16:3915:35 13:15 10:44 9:05 ▼ 東大森

▲ 10:09 11:09 14:24 16:4115:33 13:13 10:42 9:03 ▼ 西大森

▲ 10:10 11:10 14:25 16:4215:32 13:12 10:41 9:02 ▼ 西大森北

▲ 10:12 11:12 14:27 16:4415:30 13:10 10:39 9:00 ▼ 高原八屋

▲ 10:13 11:13 14:28 16:4515:29 13:09 10:38 8:59 ▼ 藏本新

▲ 10:14 11:14 14:29 16:4615:28 13:08 10:37 8:58 ▼ 本鄉島口

▲ 14:35 16:52▼ 教育中心前

▲ 10:21 11:21 14:36 16:5315:21 13:01 10:30 8:51 ▼ 前澤７區

▲ 10:22 11:22 14:37 16:54（止） 15:20 13:00 10:29 8:50 ▼ 役場西口

▲ 10:23 11:23 12:20 14:38 16:5517:35 15:19 12:59 10:28 8:49 ▼ 五百石車站西口

▲ （止） （止） 12:21 14:39 16:5617:34 15:18 12:58 8:48 ▼ 梅澤内科前

▲ 12:23 14:41 16:5817:32 15:16 12:56 8:46 ▼ 大窪

▲ 12:24 14:42 16:5917:31 15:15 12:55 8:45 ▼ 立泉寺東口

▲ 12:25 14:43 17:0017:30 15:14 12:54 8:44 ▼ 日水

▲ 12:26 14:44 17:0117:29 15:13 12:53 8:43 ▼ 橫澤口

▲ 12:28 14:46 17:0317:27 15:11 12:51 8:41 ▼ Yumegokochi前

▲ 12:30 14:48 17:0517:25 15:09 12:49 8:39 ▼ 五郎丸

▲ 12:31 14:49 17:0617:24 15:08 12:48 8:38 ▼ 利田小學校前

▲ 12:32 14:50 17:0717:23 15:07 12:47 8:37 ▼ 總曲輪

12:35 14:53 17:1017:20 15:04 12:44 8:34 ▼ 曾我

17:18 15:02 12:42 8:32 ▼ 佐藤鐵工前

▲17:19 15:03 12:43 8:33 ▼ 鉾之木

17:16 15:00 12:40 8:30 ▼ 塚越

▲17:17 15:01 12:41 8:31 ▼ 淺生

14:5115:06

▲ 12:39 14:57 17:14

12:38 14:56 17:13
▲ 12:37 14:55 17:12

12:36 14:54 17:11
▲

17:0817:22

■利田・大森線　星期一～五行駛(國定假日則停駛)4月15日更新

吉峰方向（經五百石車站） 站名 塚越方向（經五百石車站）

Shimaya立山店
・Joshin立山店

大阪屋・
中央體育中心

▼8:36

15:24 13:04 10:33 8:54 10:18▼ ▲ 11:18 14:33 16:50

12:3312:46

14:04 16:21

15:54 13:34 9:24 ▼ 東中野新 ▲ 9:48 14:03 16:20

15:53 13:33 9:23 ▼


